
* * ,k
* *

*
it *

:k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný mgionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 K

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ ze dne 22.8.2017

Č. smlouvy objednatele: S-1763/DOP/2017, Č. smlouvy zhotovitele: 17-258

( Dále též jen ,,Smlouva")

k Rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

mezi
Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

4440009090/6000

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných
zakázek

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
bankovní spojení: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4, č.ú.: 5904041/0100
IČ: 45272387
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl
B, vložka 1434
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ČI. I. VŠEOBECNÉ
OBCHODNÍ PODMÍNKY bodem 23.1 a 23.2 Rámcové smlouvy S-0453/DOP/2017 dohodly
na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě.

l



r " * EVROPSKÁ UNIE
*

J' " Evropský fond pro regionálni rozvoj
** * ** Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět Dodatku
l. Důvodem pro uzavření dodatku je změna legislativy účinná od l. l. 2018, konkrétně se

jedná o novelu stavebního zákona č. 183/2006 Sb. a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, kterou se zvětšuje rozsah a obsah dokumentace pro vydání rozhodnutí
o umístění stavby dálnice, silnice, místní komunikace a veřejné účelové komunikace.
Dalším důvodem pro uzavření dodatku je zkrácení termínu na straně zhotovitele pro
zpracování Dokumentace EIA.

2. Na základě výše uvedeného se mší původní znění ČI. II. Cena za dílo, odst. 1. písm. c) a
,,Cena celkem", které zněly:

c. Dokumentace k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 973 554,- KČ
DPH: 204 446,- Kč
včetně DPH: l 178 000,- KČ

Cena celkem 5 343 326,- KČ

l 122 099,- Kč

Cena celkem 6 465 425,- KČ

bez DPH

DPH

VČ. DPH

a nahrazují se novým zněním ČI. II. Cena za dílo, odst. 1. písm. C) a ,,Cena celkem"
s následujícím obsahem:

c. Dokumentace k územnímu rozhodnutí

bez DPH.' l 061 156,- KČ
DPH: 222 842,80,- Kč
včetně DPH: l 283 998,80,- KČ

Cena celkem ve znění dodatku č. l 5 430 929,- KČ bez DPH

DPH l 140 495,10- Kč

Cena celkem ye zněnídodatku č. 1 6 571 424,10,- KČ vč. DPH

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2



" * * ' EVROPSKÁ UNIE
Br *

* * l Evropský fond pro regionální rozvoj
** ,k r Integrovaný mgionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Dále se mší původní znění ČI. III. Doba a místo plnění, odst. 1., který zněl:

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem.'

zahájeníprací: ihnedpo podpisu smlouvy

speci/íkace případných etap.'
Technickoekonomická studie - do 5 měsíců odpodpisu smlouvy
Dokumentace EIA - do 13 měsíců od schváleni" technické studie objednatelem
Koncept DUR - do 4 měsíců od vydání stanoviska EIA
Čistopis DUR - do 2 iýdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem
Podání žádosti o vydání Ur - do 5 měsíců od schválení konceptu DUR objednatelem
Koncept DSF' - do tří měsíců od vydánípravomocného Ur
Čistopis DSF' - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
Podání žádosti o vydání SP - do 5 měsíců od schválení majetkových smluv zastupitelstvem
kraje
PDPS - do 2 měsíce od vydánípravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

a nahrazuje se novým zněním ČI. III. Doba a místo plnění, odst. 1. s následujícím obsahem:

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem."

zahájeníprací.' ihnedpo podpisu smlouvy

speci/íkace případných etap.'
Technickoekonomická studie - do 5 měsíců odpodpisu smlouvy
Oznámení EM - do 30.9.2018
Dokumentace ELA - do 4 měsíců od výzvy objednatele
Koncept DUR - do 4 měsíců od vydání stanoviska EIA
Cistopis DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem
Podání žádosti o vydání Ur - do 5 měsíců od schválení konceptu DUR objednatelem
Koncept DSP - do tří měsíců od vydánípravomocného Ur
Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSF' objednatelem
Podání žádosti o vydání SP - do 5 měsíců od schválení majetkových smluv zastupitelstvem
kraje
PDPS - do 2 měsíců od vydánípravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

3



,k * ,k
* *

Br *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný negionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek VI.

ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři a Zhotovitel dva stejnopisy.

3. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy č. S-1763/DOP/2017 (17-258), nedotčená tímto
Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. S-1763/DOP/2017 (17-258) byl schválen Radou kraje
Usnesením č. 062-18/2018/RK ze dne 28.5.2018.

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace ceny

V Praze dne 24 -07- 201íl V Praze dne - 9 -07- 2018

za objednatele: Středočeský kraj

-13-

Martin He_man
radní pro oblast inv štíc a veřejných zakázek

za zhotovitele: PRAGOPROjEKT, a.s.

předseda představenstva

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/1¢ 147 54 Praha 4

IČO: 452 72 387, zapsán y OR
Měst soudu v Praze odd.B,vl.1@'

4



Příloha č. 1- Podrobná specifikace ceny 1/2

,,Netvořice, obchvat" - PD

popis položky Nabídková cena uchazeče v KČ

Technická studie (podklad pro EIA) 259 091,00

EIA
Zpracováni oznámení záměru EIA 219 752,00
včetně průzkumů
Zpracování dokumentace EIA 110 000,00
EIA celkem 329 752,00

Průzkumy a podklady - DUR
zjištění průběhu a zákres IS, zaměření,
záborový elaborát, digitálni katastrální 36 000,00
mapa
Předběžný GTP dle TP 76 245 000,00
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační
studie, Bilance zemin a ornice, 30 545,00
Dendrologický průzkum, apod)
Průzkumy DŮR celkem 311 545,00

DŮR
Průvodní zpráva 200 000,00
výkresová část 525 611,00
Dokladová část 24 000,00
DŮR celkem 749 611,00
DUR celkem včetně průzkumů 1 061 156,00

Průzkumy a podklady - DSP
zjištěni průběhu a zákres IS, zaměření,
záborový elaborát, digitálnI katastrálni 64 000,00
mapa - aktualizace
podrobný GTP dle TP 76 260 000,00
Dophiujicí průzkumy a aktualizace
průzkumů z DUR 89 454,00
Průzkumy DSP celkem 413 454,00
OSP
Průvodní zpráva 240 000,00
Souhrnné technické řešení 44 000,00
Stavební část 600 000,00
DlO 60 000,00
ZOV, havarijní a pôvod. plán a nakládání s 62 282,00
odpady
BOZP 72 000,00
DSP celkem 1 078 282,00
DSP celkem včetně průzkumů 1 491 736,00

IČ-zajištění vydání Ur



projednání dokumentace 116 000,00
majetkoprávní podklady 175 000,00
podání žádosti bez poplatků 78 008,00
lČ celkem 369 008,00

Ič-zajištěni vydání SP
projednáni dokumentace 260 000,00
majetkoprávní podklady 319 504,00
podáni žádosti bez poplatků 80 000,00
lČ celkem 659 504,00

POPS
Technická zpráva 88 000,00
Výkresová část 312 182,00
ZTKP 38 000,00
Soupis prací a rozpočet 80 000,00
PDPS celkem 518 182,00

celkem bez DPH 4 688 429,OO|

Celkem, včetně Technické pomoci - AD 5 430 929,00



Příloha č. 1
=

Podrobná specifikace ceny 2/2

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

,,Netvořice, obchvat" - PD

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Cena Technická pomoc při projednání stavby v rámci procesu EIA 350 750 262 500
Cena Technická pomoc v rámci majetkopráviho projednáni- vedeni aplikace MPP 300 750 225 000
Cena Technická pomoc v rámci výběrového řIzeni na zhotovitele stavby 48 750 36 000
Cena AD celkem bez DPH 292 750 219 000
Celkem
*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejÍcÍ náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

990 742 500

DÍĹČÍ činnosti při výkonu ad AD
Činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a
kvalitativních parametrů stavby.
Vyjádřeník požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejicích z podmínek smlouvy se
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešeni množství a kvality, změny plnění 42
z pohledu dodrženi standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodlouženI
lhůt výstavby.

mOdsouhlaseni dílenské a provoznídokumentace zhotovitele stavby z h|ed|ska souladu
s dokumentaci ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele 40
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá ad k účasti. 30
Vyjadřováníse zástupci objednatele k plněni díla z hlediska pochybnosti k provedenému
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i
budoucího provozovatele na změny plněníz pohledu dodržení standardů, parametrů, kva!ityľ 35
množství, přiměřenosti ceny a na prodlouženI lhůt výstavby, případně dalších Udaju a
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
· účasti kontrolnIch dnech stavby
· účasti přejhnacích řízeních dÍ|čÍch částístavby a celé stavby
· účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich
výsledkům
· odsouhlasování geodetické měřeni pohybů nosné konstrukce v určených bodech 110
· spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a
vybaveni předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu
provedeni a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin 292
Kč/hod 750
Celkem KČ bez DPH 219 000
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu ad je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolnIch dnů na stavbě a dalších jednání
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorni investora stavby.

2. výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. výzva musí být zhotoviteli oznámena
nejpozději dva pracovni dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné
vysvětlová ni.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapíšuje do
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručeni výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá Činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.


